
Souhrnná žádost krajského úřadu
o dotaci ze státního rozpočtu pro rok 2010

na poskytování sociálních služeb
1. Identifikační údaje

1.1 Název kraje:

1.2 Adresa sídla úřadu:

Ústecký kraj

Velká hradební 3118/48
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1

1.3 IČ: 70892156

1.5 Ředitel(ka) krajského úřadu: Ing. Milan Zemaník

1.4 Číslo účtu: 882733379/0800
Česká spořitelna a.s.

mach.j@kr-ustecky.cze-mail

603192626telefon

475657427telefon

1.9 Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Mach

2. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb
Č. reg. Název a IČ

poskytovatele
Druh službyNázev služby Návrh výše

dotace (Kč)

20626 Domov pro seniory
Krásné Březno, p.o.

domovy pro seniory Domov pro seniory
Krásné Březno, p.o.
IČ: 44555334

5 944 300

20687 MEDICINA, spol. s r.o.
Podbořany

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

MEDICINA, spol.s.r.o.
IČ: 49904035

3 658 000

21008 sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Krušnohorská
poliklinika  s.r.o.
IČ: 25030302

161 000

22628 domovy pro seniory domovy pro seniory Městský ústav
sociálních služeb
Klášterec nad Ohří,
příspěvková
organizace
IČ: 65082125

9 040 800

22636 pečovatelská služba pečovatelská služba Městský ústav
sociálních služeb
Klášterec nad Ohří,
příspěvková

288 100

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 1/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

organizace
IČ: 65082125

22643 denní stacionáře denní stacionáře Městský ústav
sociálních služeb
Klášterec nad Ohří,
příspěvková
organizace
IČ: 65082125

0

23012 Pečovatelská služba pečovatelská služba Senior Teplice
IČ: 26598442

983 100

23014 Odlehčovací služby odlehčovací služby Senior Teplice
IČ: 26598442

247 000

23016 Denní stacionář denní stacionáře Senior Teplice
IČ: 26598442

557 900

23018 Půjčovna
kompenzačních
pomůcek

odborné sociální
poradenství

Senior Teplice
IČ: 26598442

165 600

23066 Pečovatelská služba
Varnsdorf

pečovatelská služba Město Varnsdorf
IČ: 00261718

0

23113 Domov pro seniory
Orlická

domovy pro seniory Domov pro seniory
Orlická a Azylový dům
pro matky s dětmi,
příspěvková organizac
IČ: 44555270

457 300

23115 Domov pro matky s
dětmi

azylové domy Domov pro seniory
Orlická a Azylový dům
pro matky s dětmi,
příspěvková organizac
IČ: 44555270

512 200

23830 ÚSP Háj u Duchcova -
domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče Háj
u Duchcova,
příspěvková
organizace
IČ: 63787911

10 263 500

23833 ÚSP Háj u Duchcova -
týdenní pobyt

týdenní stacionáře Ústav sociální péče Háj
u Duchcova,
příspěvková
organizace
IČ: 63787911

658 500

24401 Středisko rané péče
SPRP Liberec

raná péče Středisko rané péče
SPRP Liberec
IČ: 75095149

477 400

24654 Domov pro seniory a
pečovatelská služba v
Žatci (pečovatelská
služba)

pečovatelská služba Domov pro seniory a
pečovatelská služba v
Žatci
IČ: 00830411

640 200

24661 Domov pro seniory a
Pečovatelská služba
(domov pro seniory)

domovy pro seniory Domov pro seniory a
pečovatelská služba v
Žatci
IČ: 00830411

3 923 300

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 2/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

25918 Domov pro seniory
Písečná

domovy pro seniory Městský ústav
sociálních služeb
Chomutov, příspěvková
organizace
IČ: 46789944

6 493 000

25938 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Písečná

denní stacionáře Městský ústav
sociálních služeb
Chomutov, příspěvková
organizace
IČ: 46789944

187 500

25946 Sociální centrum
Písečná

odborné sociální
poradenství

Městský ústav
sociálních služeb
Chomutov, příspěvková
organizace
IČ: 46789944

411 600

25956 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Písečná

denní stacionáře Městský ústav
sociálních služeb
Chomutov, příspěvková
organizace
IČ: 46789944

365 800

25961 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Písečná

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Městský ústav
sociálních služeb
Chomutov, příspěvková
organizace
IČ: 46789944

1 884 800

25974 Centrum denních
služeb Bezručova

pečovatelská služba Městský ústav
sociálních služeb
Chomutov, příspěvková
organizace
IČ: 46789944

0

27435 Domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy sociálních
služeb Litvínov,
příspěvková
organizace
IČ: 49872541

16 396 100

27437 Domov pro osoby se
zdravotním postižením

týdenní stacionáře Domovy sociálních
služeb Litvínov,
příspěvková
organizace
IČ: 49872541

1 163 300

27759 Ústav sociální péče
Lobendava,
příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče
Lobendava,
příspěvková
organizace
IČ: 47274549

5 596 800

27924 Dům P.Marie
Pomocné -
Nízkoprahové denní
centrum

nízkoprahová denní
centra

Farní charita Litoměřice
IČ: 46769382

439 000

27930 Dům P.Marie
Pomocné - Noclehárna

noclehárny Farní charita Litoměřice
IČ: 46769382

234 200

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 3/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

27934 Domov na Dómském
pahorku

domovy pro seniory Farní charita Litoměřice
IČ: 46769382

4 115 300

27958 Domov na Dómském
pahorku - týdenní
stacionář

týdenní stacionáře Farní charita Litoměřice
IČ: 46769382

365 800

27966 Charitní domov sv.
Zdislava

domovy pro seniory Farní charita Litoměřice
IČ: 46769382

2 286 300

27972 Domy s pečovatelskou
službou

pečovatelská služba Farní charita Litoměřice
IČ: 46769382

493 900

27981 Farní charita
Litoměřice - Charitní
ošetřovatelská a
pečovatelská služba

pečovatelská služba Farní charita Litoměřice
IČ: 46769382

155 500

28201 Domov pro seniory
Bukov

domovy pro seniory Domov pro seniory
Bukov, příspěvková
organizace
IČ: 44555661

457 300

28218 Domov pro seniory
Bukov, p.o.

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro seniory
Bukov, příspěvková
organizace
IČ: 44555661

228 700

28326 Projekt "Paprsek" -
Informační centrum
pro osoby se
zdravotním
postižením, seniory a
osoby v krizi

odborné sociální
poradenství

HANDICAP Žatec o.s.,
organizace zdravotně
postižených
IČ: 26595575

640 200

28955 Dům s pečovatelskou
službou Chlumec

pečovatelská služba Dům s pečovatelskou
službou Chlumec -
příspěvková
organizace
IČ: 71240438

274 400

29303 Domov pro seniory
Dobětice p.o.

domovy pro seniory Domov pro seniory
Dobětice, příspěvková
organizace
IČ: 44555407

8 230 500

29339 Ústav sociální péče
Tuchořice,
příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče
Tuchořice, příspěvková
organizace
IČ: 00830381

12 072 400

30307 Domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Brtníky, příspěvková
organizace
IČ: 47274484

10 059 500

30634 Pečovatelská služba pečovatelská služba Podřipská nemocnice s
poliklinikou Roudnice n.
L., s.r.o.
IČ: 25443801

1 646 100

30636 Denní stacionář denní stacionáře Podřipská nemocnice s 548 700

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 4/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

poliklinikou Roudnice n.
L., s.r.o.
IČ: 25443801

30706 odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Fokus Ústí nad Labem
IČ: 44226586

564 300

30736 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Fokus Ústí nad Labem
IČ: 44226586

1 161 500

30773 chráněné bydlení chráněné bydlení Fokus Ústí nad Labem
IČ: 44226586

548 700

31882 Domov pro seniory
Podbořany,
příspěvková
organizace

domovy pro seniory Domov pro seniory
Podbořany,
příspěvková
organizace
IČ: 65650964

6 401 500

31973 Poradna pro uprchlíky
a migranty

odborné sociální
poradenství

Diecézní charita
Litoměřice
IČ: 40229939

219 500

31974 Magdala - Ústecký kraj terénní programy Diecézní charita
Litoměřice
IČ: 40229939

228 700

31981 Charitní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Diecézní charita
Litoměřice
IČ: 40229939

228 700

32057 domov pro osoby se
zdrav. postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro seniory
Severní Terasa,
příspěvková
organizace
IČ: 44555326

373 200

32073 domov pro seniory
severní terasa
příspěvková
organizace

domovy pro seniory Domov pro seniory
Severní Terasa,
příspěvková
organizace
IČ: 44555326

8 176 600

32732 Činnost CSP odborné sociální
poradenství

Asociace vozíčkářů a
zdravotně i mentálně
postižených v ČR
IČ: 14866391

274 400

33643 pečovatelská služba pečovatelská služba Město Lom
IČ: 00266035

0

33837 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Kadaň

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy sociálních
služeb Kadaň a
Mašťov, příspěvková
organizace
IČ: 46789910

6 401 500

33843 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Kadaň

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy sociálních
služeb Kadaň a
Mašťov, příspěvková

6 401 500

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 5/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

organizace
IČ: 46789910

33853 Domov pro seniory
Mašťov

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy sociálních
služeb Kadaň a
Mašťov, příspěvková
organizace
IČ: 46789910

2 652 100

33856 Domov pro seniory
Mašťov

domovy pro seniory Domovy sociálních
služeb Kadaň a
Mašťov, příspěvková
organizace
IČ: 46789910

8 230 500

34317 Ústav sociální péče
Česká Kamenice,
příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče
Česká Kamenice,
příspěvková
organizace
IČ: 47274557

4 206 700

34893 Ústav sociální péče
Stará Oleška,
příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče
Stará Oleška,
příspěvková
organizace
IČ: 47274522

4 523 200

35329 Centrum pro zdravotně
postižené děti a
mládež- SRDÍČKO

denní stacionáře Centrum pro zdravotně
postižené děti a mládež
- SRDÍČKO
IČ: 70854165

274 400

35660 Domov pro seniory domovy pro seniory Domov pro seniory
Velké Březno,
příspěvková
organizace
IČ: 44555288

2 559 000

35662 Domov se zvláštním
režimem

domovy se
zvláštním režimem

Domov pro seniory
Velké Březno,
příspěvková
organizace
IČ: 44555288

2 935 600

35735 Kontaktní centrum pro
drogově závislé

kontaktní centra Občanské sdružení
DRUG-OUT Klub
IČ: 44554559

585 300

35774 Terénní program terénní programy Občanské sdružení
DRUG-OUT Klub
IČ: 44554559

189 400

36061 Diakonie ČCE -
středisko v Krabčicích

domovy pro seniory Diakonie -ČCE -
středisko v Krábčicích
IČ: 41328523

5 280 400

36063 Diakonie ČCE -
středisko v Krabčicích

domovy se
zvláštním režimem

Diakonie -ČCE -
středisko v Krábčicích
IČ: 41328523

4 664 000

36834 Domov pro seniory domovy pro seniory Městská správa
sociálních služeb
Kadaň

6 776 500

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 6/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 65642481

36874 Pečovatelská služba pečovatelská služba Městská správa
sociálních služeb
Kadaň
IČ: 65642481

164 700

38057 Pečovatelská služba
Ústí nad
Labem,příspěvková
organizace

pečovatelská služba Pečovatelská služba
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 44555385

502 100

38203 Domov důchodců
Šluknov, příspěvková
organizace

domovy pro seniory Domov důchodců
Šluknov, příspěvková
organizace
IČ: 47274573

7 407 500

38205 Domov důchodců
Šluknov,příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov důchodců
Šluknov, příspěvková
organizace
IČ: 47274573

914 500

38222 Domov důchodců
Bystřany

domovy pro seniory Domov důchodců
Bystřany
IČ: 63787725

9 145 000

38225 Domov důchodců
Bystřany

domovy se
zvláštním režimem

Domov důchodců
Bystřany
IČ: 63787725

1 463 200

38240 Domov důchodců
Bystřany

denní stacionáře Domov důchodců
Bystřany
IČ: 63787725

805 000

38287 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Štětí
IČ: 00264466

0

38889 Ústav sociální péče
Jiříkov, příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče
Jiříkov, příspěvková
organizace
IČ: 47274468

2 514 900

38891 Ústav sociální péče
Jiříkov, příspěvková
organizace

domovy se
zvláštním režimem

Ústav sociální péče
Jiříkov, příspěvková
organizace
IČ: 47274468

2 514 900

38973 Domov pro seniory
Chlumec,příspěvková
organizace

domovy pro seniory Domov pro seniory
Chlumec, příspěvková
organizace
IČ: 44555296

2 972 200

39175 Bariéry odlehčovací služby Společnost pro
podporu lidí s
mentálním postižením
v České republice, o.s.
IČ: 44556934

0

39297 Domov důchodců
Filipov

domovy pro seniory Domov důchodců
Filipov
IČ: 47274581

6 218 600

39553 Stacionář pro seniory s týdenní stacionáře Oblastní spolek ČČK 992 300

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 7/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

Alzheimerovou
chorobou a stařeckou
demencí

Teplice
IČ: 00426130

39672 Centrum denních
služeb

centra denních
služeb

Diakonie ČCE -
Středisko křesťanské
pomoci v Litoměřicích
IČ: 46768041

2 057 700

40774 Ústav sociální péče
pro tělesně postižené
dospělé Snědovice,
přísp.org.

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče pro
tělesně postižené
dospělé dospělé,
příspěvková organizac
IČ: 70948062

18 615 600

41527 Agentura osobní
asistenční služby o.s.

osobní asistence Agentura osobní
asistenční služby o.s.
IČ: 26638452

2 423 500

42461 Domovy pro seniory domovy pro seniory Domov důchodců
Meziboří, příspěvková
organizace
IČ: 49872516

2 743 500

42550 odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Centrum pomoci pro
zdravotně postižené a
seniory o.p.s.
IČ: 27270955

512 200

42558 Domovy pro seniory domovy pro seniory Domov důchodců
Meziboří, příspěvková
organizace
IČ: 49872516

11 522 700

42560 osobní asistence osobní asistence Centrum pomoci pro
zdravotně postižené a
seniory o.p.s.
IČ: 27270955

2 286 300

42564 Domovy pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov důchodců
Meziboří, příspěvková
organizace
IČ: 49872516

686 000

42573 Domovy pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov důchodců
Meziboří, příspěvková
organizace
IČ: 49872516

82 400

42718 Pečovatelská služba
Krupka

pečovatelská služba Město Krupka
IČ: 00266418

0

42739 Domov pro seniory. domovy pro seniory Domov důchodců Dubí,
příspěvková
organizace
IČ: 63787849

11 814 500

42741 Domov se zvláštním
režimem

domovy se
zvláštním režimem

Domov důchodců Dubí,
příspěvková
organizace
IČ: 63787849

1 646 100

42744 domov pro seniory domovy pro seniory Domov důchodců Dubí,
příspěvková

1 366 300

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 8/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

organizace
IČ: 63787849

42851 "Občanská poradna
Rumburk"

odborné sociální
poradenství

Farní charita Rumburk
IČ: 46797572

283 500

42869 "Žijeme spolu" nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Farní charita Rumburk
IČ: 46797572

480 200

42891 "Asistenční služba pro
rodiny s dětmi"

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Farní charita Rumburk
IČ: 46797572

274 400

42961 Domov důchodců
Lipová

domovy se
zvláštním režimem

Domov důchodců
Lipová
IČ: 47274492

4 389 600

44463 Domov důchodců
Libochovice

domovy pro seniory Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

6 654 000

44497 Domov důchodců
Milešov

domovy pro seniory Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

5 715 700

44511 Domov důchodců
Milešov

domovy se
zvláštním režimem

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

2 763 000

44516 Domov důchodců
Čížkovice

domovy pro seniory Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

797 500

44527 Domov důchodců
Čížkovice

domovy se
zvláštním režimem

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

2 743 500

44532 Chráněné bydlení pro
seniory

chráněné bydlení Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

1 920 500

44538 Domov na Pustaji
Křešice

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

5 688 200

44541 Domov sociální péče
Chotěšov

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková

3 865 600

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 9/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

organizace
IČ: 00080195

44544 Domov na Zámku
Liběšice

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

12 980 500

44547 Domov sociální péče
Skalice

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

11 248 400

44568 Manželská a
předmanželská
poradna
Litoměřice,detašované
pracoviště Louny

odborné sociální
poradenství

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

708 000

44577 Manželská a
přemanželská poradna
Litoměřice

odborné sociální
poradenství

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,
příspěvková
organizace
IČ: 00080195

1 234 600

44690 Klub Květina nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Občanské sdružení
Květina
IČ: 27038645

204 900

45149 Domov pro seniory domovy pro seniory Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

2 286 300

45152 Domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

1 463 200

45154 DOMINO Děčín denní stacionáře Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

420 700

45173 DOMINO Děčín domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

594 500

45181 Pečovatelská služba pečovatelská služba Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

0

45192 Azylový dům pro muže noclehárny Centrum sociálních 356 700

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 10/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

a matky s dětmi služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

45194 Kontaktní centrum pro
drogově závislé,
poradna pro rodiče

kontaktní centra Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

375 000

45200 Kontaktní a
poradenské centrum
pro drogově
závislé,poradna pro
rodiče -terénní

terénní programy Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

187 500

46377 pečovatelská služba pečovatelská služba Jaroslava Lochařová
IČ: 47795000

411 600

48522 CESPO.o.s. odborné sociální
poradenství

Centrum služeb pro
sluchově postižené,
občanské sdružení
IČ: 70819882

393 300

48530 CESPO,o.s. tlumočnické služby Centrum služeb pro
sluchově postižené,
občanské sdružení
IČ: 70819882

55 000

49043 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež při
FCH Rce n. L.

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Farní charita Roudnice
nad Labem
IČ: 62769111

704 200

49049 Pečovatelská služba
při FCH Rce n.L.

pečovatelská služba Farní charita Roudnice
nad Labem
IČ: 62769111

873 400

49113 Informační a
vzdělávácí středisko
"Slovanský dům" -
Sociální poradna

odborné sociální
poradenství

Občanské sdružení
OBERIG
IČ: 26636280

834 100

49115 Informační a
vzdělávací středisko -
Multikulturní centrum

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Občanské sdružení
OBERIG
IČ: 26636280

595 400

49135 Podpora
samostatného bydlení

podpora
samostatného
bydlení

Občanské sdružení
Jurta
IČ: 63778718

612 800

49137 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Občanské sdružení
Jurta
IČ: 63778718

0

49172 Noclehárna Samaritán noclehárny Oblastní charita Ústí
nad Labem
IČ: 44225512

292 700

49174 Centrum pomoci
Samaritán

nízkoprahová denní
centra

Oblastní charita Ústí
nad Labem
IČ: 44225512

1 006 000

49179 Dům pokojného stáří domovy pro seniory Oblastní charita Ústí 2 743 500

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 11/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

svaté Ludmily nad Labem
IČ: 44225512

49182 Komunitní centrum pro
děti Světluška

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Oblastní charita Ústí
nad Labem
IČ: 44225512

640 200

49326 Domov pro seniory U
Pramene Louny

domovy pro seniory Domov pro seniory U
Pramene Louny
IČ: 49123688

4 572 500

49451 Nizkoprahové denní
centrum Úřadu
Oblastního spolku
Českého červeného
kříže

nízkoprahová denní
centra

Oblastní spolek ČČK
Ústí nad Labem
IČ: 00426148

0

49725 Linka pomoci telefonická krizová
pomoc

Občanské sdružení
SPIRÁLA
IČ: 68954221

685 900

49733 Centrum krizové
intervence, Terénní
krizový tým

krizová pomoc Občanské sdružení
SPIRÁLA
IČ: 68954221

1 492 500

49773 Rodičovské diskusní
skupiny

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Občanské sdružení
SPIRÁLA
IČ: 68954221

43 000

49776 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Občanské sdružení
SPIRÁLA
IČ: 68954221

0

49782 Odborné sociální
poradenství v Centru
krizové intervence

odborné sociální
poradenství

Občanské sdružení
SPIRÁLA
IČ: 68954221

0

49875 Zavináč - klub pro
mládež

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Salesiánský klub
mládeže Rumburk -
Jiříkov
IČ: 62231294

367 700

49992 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Podbořany
IČ: 00265365

0

50137 Středisko rané péče
SPRP Praha

raná péče Středisko rané péče
SPRP Praha
IČ: 75095335

782 900

50491 Centrum sociálních
služeb a ubytovna

terénní programy Město Varnsdorf
IČ: 00261718

301 800

50515 Centrum sociálních
služeb a ubytovna

noclehárny Město Varnsdorf
IČ: 00261718

210 400

50528 Centrum sociálních
služeb a ubytovna

domy na půl cesty Město Varnsdorf
IČ: 00261718

0

50550 Centrum sociálních
služeb a ubytovna

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Město Varnsdorf
IČ: 00261718

279 000

50724 Osobní asistence pro
těžce zdravotně
postižené a seniory

osobní asistence Centrum služeb pro
zdravotně postižené
Louny o.s.
IČ: 27043797

228 700

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 12/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

50871 Občanské sdružení
"NÁVRATY"- centrum
sociálního poradenství
a sociálních služeb

odborné sociální
poradenství

Občanské sdružení
NÁVRATY - centrum
sociálního poradenství
a sociálních služeb
IČ: 26595249

304 600

51014 Naděje 2000,
občanské sdružení

domovy se
zvláštním režimem

Naděje 2000, sdružení
pro rozvoj stacionáře
IČ: 69898693

883 500

51163 Židovská obec Děčín -
klub seniorů

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Židovská obec Děčín
IČ: 49888421

0

51280 Denní stacionář -
středisko Arkadie
Krupka

denní stacionáře Arkadie, společnost pro
komplexní péči o
zdravotně postižené
IČ: 00556203

1 097 400

51288 Denní stacionář -
Středisko Arkadie
Sukova

denní stacionáře Arkadie, společnost pro
komplexní péči o
zdravotně postižené
IČ: 00556203

1 382 000

51292 Volnočasové aktivity -
Středisko Arkadie
Masarykova

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Arkadie, společnost pro
komplexní péči o
zdravotně postižené
IČ: 00556203

384 100

51300 Poradenské a školící
centrum - Středisko
Arkadie Masarykova

odborné sociální
poradenství

Arkadie, společnost pro
komplexní péči o
zdravotně postižené
IČ: 00556203

420 700

51801 Občanská poradna NA
KŘIŽOVATCE
Varnsdorf

odborné sociální
poradenství

NA KŘIŽOVATCE
IČ: 26603730

676 800

51845 "Schody" kontaktní a
poradenská činnost

kontaktní centra Občanské sdružení
SCHODY-ŽATEC -
nízkoprahové zařízení
pro osoby ohrožené
drogou
IČ: 27009432

130 800

51854 "Schody" Terénní
program

terénní programy Občanské sdružení
SCHODY-ŽATEC -
nízkoprahové zařízení
pro osoby ohrožené
drogou
IČ: 27009432

77 800

51939 Centrum služeb pro
z... - osobní asistence

osobní asistence Centrum služeb pro
zdravotně postižené
o.p.s.
IČ: 27297128

823 100

51945 Centrum služeb pro
z... - odborné sociální

odborné sociální
poradenství

Centrum služeb pro
zdravotně postižené o.

677 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 13/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

poradenství p.s.
IČ: 27297128

52011 Osobní asistence pro
zdravotně postižené

osobní asistence Centrum služeb pro
zdravotně postižené
Žatec o.s.
IČ: 27040143

640 200

52269 Terénní služba pro
osoby ohrožené
sociálním vyloučením

terénní programy Farní charita Lovosice
IČ: 46770321

201 200

52271 Amicus - předškolní
klub

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Farní charita Lovosice
IČ: 46770321

192 100

52278 Charitní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Farní charita Lovosice
IČ: 46770321

292 700

52289 Amicus nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Farní charita Lovosice
IČ: 46770321

425 300

52483 Asistenční služba pro
rodiny s dětmi

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Charitní sdružení Děčín
IČ: 26590719

594 500

52515 Občanská poradna odborné sociální
poradenství

Charitní sdružení Děčín
IČ: 26590719

588 100

52719 K - centrum Chomutov kontaktní centra Občanské sdružení
Světlo Kadaň
IČ: 65650701

185 700

52729 Terénní program
Chomutov

terénní programy Občanské sdružení
Světlo Kadaň
IČ: 65650701

90 600

52753 K - centrum Kadaň,
pobočka K - centra
Chomutov

kontaktní centra Občanské sdružení
Světlo Kadaň
IČ: 65650701

173 800

52755 K - centrum Kadaň -
terénní program,
pobočka K - centra
Chomutov

terénní programy Občanské sdružení
Světlo Kadaň
IČ: 65650701

67 700

52877 Židovská obec Teplice odborné sociální
poradenství

Židovská obec Teplice
IČ: 61515434

34 800

53743 Seniorcentrum Ústí
nad Labem

centra denních
služeb

SENIOR, o.s.
IČ: 69411239

1 006 000

53747 Seniorcentrum Děčín centra denních
služeb

SENIOR, o.s.
IČ: 69411239

731 600

53749 Seniorcentrum Děčín odborné sociální
poradenství

SENIOR, o.s.
IČ: 69411239

864 300

54987 Domov důchodců a
ústav sociální péče
Krásná Lípa,
příspěvková
organizace

domovy pro seniory Domov důchodců a
ústav sociální péče
Krásná Lípa,
příspěvková
organizace
IČ: 47274450

5 608 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 14/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

54997 Domov důchodců a
ústav sociální péče
Krásná Lípa,
příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov důchodců a
ústav sociální péče
Krásná Lípa,
příspěvková
organizace
IČ: 47274450

1 536 400

55228 Kamarád-LORM denní stacionáře Kamarád - LORM
IČ: 00830437

164 700

55240 Kamarád-KORM týdenní stacionáře Kamarád - LORM
IČ: 00830437

555 200

55252 Kamarád-LORM domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Kamarád - LORM
IČ: 00830437

845 000

55659 Nízkoprahový klub
Oáza - pomoc dětem
ohroženým sociálním
vyloučením

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Dům křesťanské
pomoci BETHEL
IČ: 70226105

683 200

55662 Aktivizační služby pro
seniory v Litoměřicích

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Dům křesťanské
pomoci BETHEL
IČ: 70226105

91 500

55725 Odborné poradenství
pro sluchově postižené
Děčín

odborné sociální
poradenství

Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

45 800

55727 Odborné poradenství
pro sluchově postižené
Ústí nad Labem

odborné sociální
poradenství

Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

137 200

55729 Odborné poradenství
pro sluchově postižené
Most

odborné sociální
poradenství

Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

225 900

55733 Sociálně aktivizační
služby pro sluchově
postižené Most

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

210 400

55734 Tlumočnické služby
pro neslyšící v okrese
Teplice a v Ústeckém
kraji

tlumočnické služby Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

365 800

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 15/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

55736 Sociálně aktivizační
služby pro sluchově
postižené Teplice

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

146 400

55738 Tlumočnické služby
pro neslyšící v okrese
Louny

tlumočnické služby Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

64 100

55740 Sociálně aktivizační
služby pro sluchově
postižené Louny

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

59 500

55742 Tlumočnické služby
pro neslyšící v okrese
Ústí nad Labem

tlumočnické služby Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

68 600

55743 Sociálně aktivizační
služby pro sluchově
postižené Ústí nad
Labem

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

91 500

55928 Pět P, KOMPAS a
TSP rodinám v roce
2010

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Dobrovolnické centrum,
o. s.
IČ: 70225842

731 600

56882 odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 44225466

93 300

56908 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 44225466

52 200

56926 Dům na půl cesty domy na půl cesty Oblastní charita Česká
Kamenice
IČ: 70818134

316 500

57106 domov důchodců,
služby sociální péče

domovy pro seniory Domov důchodců
Teplice, příspěvková
organizace
IČ: 63787814

6 493 000

57198 Domov důchodců
Roudnice nad Labem,
příspěvková

domovy pro seniory Domov důchodců
Roudnice nad Labem,
příspěvková

9 145 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 16/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

organizace organizace
IČ: 00828998

57201 Domov důchodců
Roudnice nad
Labem,příspěvková
organizace

domovy se
zvláštním režimem

Domov důchodců
Roudnice nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 00828998

914 500

57310 odborné sociální
poradenství Ústí n.L..

odborné sociální
poradenství

Občanské sdružení
Poradna pro mezilidské
vztahy
IČ: 26670763

685 900

57314 sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi Ústí n.L.

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Občanské sdružení
Poradna pro mezilidské
vztahy
IČ: 26670763

71 400

57515 Týdenní stacionář týdenní stacionáře Senior Teplice
IČ: 26598442

1 463 200

57529 Kanape sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Senior Teplice
IČ: 26598442

311 900

57859 Kontaktní centrum
Litoměřice

kontaktní centra Oblastní spolek ČČK
Litoměřice
IČ: 00426105

324 700

57861 Terénní program
Kontaktního centra
Litoměřice

terénní programy Oblastní spolek ČČK
Litoměřice
IČ: 00426105

198 500

58139 Linka duševní tísně
Most

telefonická krizová
pomoc

Most k naději
IČ: 63125137

914 500

58160 K-centrum Most 2010 kontaktní centra Most k naději
IČ: 63125137

493 900

58166 Asistent pro terénní
kontakt 2010

terénní programy Most k naději
IČ: 63125137

1 298 600

58352 Noclehárna noclehárny Oblastní charita Most
IČ: 70828920

205 800

58366 Centrum "Rodina v
tísni"

azylové domy Oblastní charita Most
IČ: 70828920

585 300

58381 Centrum "Rodina v
tísní"

domy na půl cesty Oblastní charita Most
IČ: 70828920

457 300

58395 Terenní programy terénní programy Oblastní charita Most
IČ: 70828920

0

58477 Pečovatelská služba pečovatelská služba Oblastní charita Most
IČ: 70828920

0

58542 Asistence - pomoc k
důstojností

osobní asistence Oblastní charita Most
IČ: 70828920

124 400

58561 Centrum sociálního
poradenstvi

odborné sociální
poradenství

Oblastní charita Most
IČ: 70828920

0

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 17/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

58573 Sovička nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Oblastní charita Most
IČ: 70828920

507 600

58580 Já jsem maminka sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Oblastní charita Most
IČ: 70828920

97 900

58591 Pastelka nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Oblastní charita Most
IČ: 70828920

296 300

59396 Domov pro seniory domovy pro seniory Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

7 261 200

59422 Denní stacionář pro
mentálně postižené
klienty, příp.
kombinovaně
handicapované
občany s ukončenou
školní docházkou

denní stacionáře Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

128 100

59443 Domov pro seniory domovy pro seniory Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

1 618 700

59455 Domov pro seniory domovy pro seniory Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

1 006 000

59462 Denní stacionář pro
seniory

denní stacionáře Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

91 500

59464 Denní dětský
rehabilitační stacionář

denní stacionáře Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

530 500

59467 Pečovatelská služba pečovatelská služba Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

0

59495 Poradna pro rodinu,
manželství a
mezilidské vztahy

odborné sociální
poradenství

Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

365 800

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 18/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

59563 Domov se zvláštním
režimem

domovy se
zvláštním režimem

Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

215 900

60298 Domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Městský ústav
sociálních služeb
Jirkov, příspěvková
organizace
IČ: 46787682

9 099 300

60300 Domov pro seniory domovy pro seniory Městský ústav
sociálních služeb
Jirkov, příspěvková
organizace
IČ: 46787682

6 434 500

60302 Pečovatelská služba pečovatelská služba Městský ústav
sociálních služeb
Jirkov, příspěvková
organizace
IČ: 46787682

0

60305 Osobní asistence osobní asistence Městský ústav
sociálních služeb
Jirkov, příspěvková
organizace
IČ: 46787682

182 900

60412 Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
- sociální a zdravotní
poradenství

odborné sociální
poradenství

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 62788388

0

60475 Vzdělávání těžce
zrakově postižených

sociální rehabilitace TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

268 900

60487 Odborné sociální
poradenství pro těžce
zrakově postižené -
Ústí nad Labem

odborné sociální
poradenství

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

239 600

60495 Průvodcovské a
předčitatelské služby
pro těžce zrakově
postižené

průvodcovské a
předčitatelské
služby

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

101 600

60506 Svépomocné kluby a
volnočasové aktivity
pro těžce zrakově
postižené

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

227 800

60520 Odborné sociální
poradenství pro těžce
zrakově postižené

odborné sociální
poradenství

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

137 200

60523 Průvodcovské a
předčitatelské služby
pro těžce zrakově

průvodcovské a
předčitatelské
služby

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

123 500

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 19/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

postižené

60531 Svépomocné a
volnočasové aktivity
pro tězce zrakově
postižené

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

127 200

60547 Odborné sociální
poradenství pro těžce
zrakově postižené

odborné sociální
poradenství

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

135 400

60553 Průvodcovské a
předčitatelské služby
pro těžce zrakově
postižené

průvodcovské a
předčitatelské
služby

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

97 900

60564 Svépomocné kluby a
volnočasové aktivity
pro těžce zrakově
postižené

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

129 900

60574 Odborné sociální
poradenství pro těžce
zrakově postižené

odborné sociální
poradenství

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

125 300

60576 Průvodcovské a
předčitatelské služby
pro těžce zrakově
postižené

průvodcovské a
předčitatelské
služby

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

72 300

60578 Svépomocné kluby a
volnočasové aktivity
pro těžce zrakově
postižené

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

TyfloCentrum Ústí nad
Labem o.p.s.
IČ: 25453629

79 600

60589 odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
Děčín
IČ: 46717200

100 600

60746 Agentura "NADĚJE" osobní asistence Agentura "NADĚJE"
IČ: 26635933

0

61287 Ústav sociální péče
Nová Ves v Horách,
příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Ústav sociální péče
Nová Ves v Horách,
příspěvková
organizace
IČ: 49872532

2 872 500

61516 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Agentura Osmý den,
o.s.
IČ: 26667649

777 400

61518 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Agentura Osmý den,
o.s.
IČ: 26667649

862 400

61527 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Agentura Osmý den,
o.s.

0

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 20/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 26667649

61719 BOJA-pečovatelská
služba,v.o.s.

pečovatelská služba BOJA - pečovatelská
služba, v.o.s.
IČ: 27322751

201 200

61767 Valdek, o.p.s. sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

VALDEK, o.p.s.
IČ: 25444972

640 200

61852 Občanská poradna
Teplice

odborné sociální
poradenství

Oblastní charita Teplice
v Čechách
IČ: 70806837

359 400

61956 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 64018539

35 700

61969 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 64018539

22 900

61972 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 64018539

31 100

61976 odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 64018539

300 900

61982 odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 64018539

67 700

61987 odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
IČ: 64018539

100 600

62515 Domov pro seniory a
pečovatelská služba
Česká Kamenice

domovy pro seniory Domov pro seniory a
pečovatelská služba
Česká Kamenice
IČ: 47274565

2 926 400

62680 ŠANCE 06 sociální rehabilitace WHITE LIGHT I
IČ: 64676803

429 900

62694 Zajištění provozu
Kontaktního a
poradenského centra
WHITE LIGHT I.
Rumburk v roce 2010

kontaktní centra WHITE LIGHT I
IČ: 64676803

228 700

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 21/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

62701 Terénní program
Rumburk, Varnsdorf v
roce 2010

terénní programy WHITE LIGHT I
IČ: 64676803

64 100

62708 Zajištění provozu
Kontaktního centra
WHITE LIGHT I. v
Teplicích v roce 2 010

kontaktní centra WHITE LIGHT I
IČ: 64676803

347 600

62715 Terénní programy
WHITE LIGHT I.
Teplicko 2010

terénní programy WHITE LIGHT I
IČ: 64676803

201 200

62886 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
ENERGIE o.p.s.

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

ENERGIE o.p.s.
IČ: 25034545

731 600

62919 Terénní sociální práce
Ústí nad Labem

terénní programy ČLOVĚK V TÍSNI,
o.p.s.
IČ: 25755277

1 417 500

62949 Domov se zvláštním
režimem ENERGIE
o.p.s.

domovy se
zvláštním režimem

ENERGIE o.p.s.
IČ: 25034545

3 109 300

62951 Odlehčovací služby
ENERGIE o.p.s.

odlehčovací služby ENERGIE o.p.s.
IČ: 25034545

855 100

63095 Terénní sociální práce
Bílina

terénní programy ČLOVĚK V TÍSNI,
o.p.s.
IČ: 25755277

731 600

63129 Terénní sociální práce
Chomutov

terénní programy ČLOVĚK V TÍSNI,
o.p.s.
IČ: 25755277

777 400

63463 Domov pro seniory
Dukla

domovy pro seniory Městská správa
sociálních služeb
Vejprty
IČ: 46789863

2 268 000

63465 Domov se zvláštním
režimem Dukla

domovy se
zvláštním režimem

Městská správa
sociálních služeb
Vejprty
IČ: 46789863

2 319 200

63467 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Kavkaz

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Městská správa
sociálních služeb
Vejprty
IČ: 46789863

6 493 000

63471 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Husova

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Městská správa
sociálních služeb
Vejprty
IČ: 46789863

5 051 700

63474 Domov se zvláštním
režimem Krakonoš

domovy se
zvláštním režimem

Městská správa
sociálních služeb
Vejprty
IČ: 46789863

4 146 400

63869 Azylový dům pro
matky s dětmi Jirkov

azylové domy Občanské sdružení
CESTA NADĚJE
IČ: 26542293

274 400

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 22/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

63887 Krizová pmoc v rámci
Azylového domu pro
matky s dětmi

krizová pomoc Občanské sdružení
CESTA NADĚJE
IČ: 26542293

64 100

63904 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež -
klub Fontána

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Občanské sdružení
CESTA NADĚJE
IČ: 26542293

548 700

63912 Kontaktní kancelář o.s.
Cesta naděje

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Občanské sdružení
CESTA NADĚJE
IČ: 26542293

288 100

64138 Společný život terénní programy SPOLEČNÝ  ŽIVOT
IČ: 26613468

301 800

64237 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Kovářská

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro osoby se
zdravotnímm
postižením
IČ: 46789847

4 572 500

64826 Pečovatelská služba
OPORA

pečovatelská služba OPORA
IČ: 63154935

274 400

64831 Odborné sociální
poradenství a
půjčovna
kompenzačních
pomůcek OPORA

odborné sociální
poradenství

OPORA
IČ: 63154935

201 200

64837 Pečovatelská služba
OPORA

pečovatelská služba OPORA
IČ: 63154935

1 188 900

64851 Odborné sociální
poradenství a
půjčovna
kompenzačních
pomůcek OPORA

odborné sociální
poradenství

OPORA
IČ: 63154935

228 700

64930 Nízkoprahový klub
Nový svět

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

ČLOVĚK V TÍSNI,
o.p.s.
IČ: 25755277

914 500

65003 Nízkoprahové centrum
Na Předměstí

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

ČLOVĚK V TÍSNI,
o.p.s.
IČ: 25755277

1 417 500

65546 Nízkoprahový klub
Orion

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

YMCA v Ústí nad
Labem
IČ: 26533839

365 800

65639 Sociální služby pro
onkologické pacienty

odborné sociální
poradenství

Ústecký Arcus -
občanské sdružení
onkologických
pacientů, jejich
rodinných příslušníků a
přátel
IČ: 44553374

301 800

65850 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Sociální agentura
IČ: 26540495

726 200

65868 Sociálně aktivizační
služby pro osoby se
zdravotním postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se

Sociální agentura
IČ: 26540495

320 100

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 23/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

zdravotním
postižením

65956 Pečovatelská služba
pro zdravotně
postižené a seniory

pečovatelská služba ŠANCE Lovosice
IČ: 70809828

640 200

66492 Raná péče
DEMOSTHENA

raná péče Demosthenes, o.p.s.
IČ: 25421018

2 103 400

66501 Odborné sociální
poradenství
DEMOSTHENA

odborné sociální
poradenství

Demosthenes, o.p.s.
IČ: 25421018

292 700

66503 sociální rehabilitace
DEMOSTHENA

sociální rehabilitace Demosthenes, o.p.s.
IČ: 25421018

667 600

66642 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

274 400

66655 Osobní asistence osobní asistence CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

548 700

66672 Odborné sociální
poradenství.

odborné sociální
poradenství

CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

228 700

66679 Osobní asistence osobní asistence CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

430 000

66682 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

256 100

66697 Osobní asistence osobní asistence CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

366 000

66724 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ

247 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 24/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

66736 Osobní asistence osobní asistence CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

530 500

66746 Osobní asistence osobní asistence CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

329 300

66753 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

CENTRUM PRO
ZDRAVOTNĚ
POSTIŽENÉ
ÚSTECKÉHO KRAJE,
Občanské sdružení
IČ: 26593661

302 000

67165 Nízkoprahové denní
centrum

nízkoprahová denní
centra

o.s. Křesťanské
společenství Jonáš
IČ: 26648661

914 500

67221 Pampeliška - terénní
pečovatelská služba
Tce

pečovatelská služba PAMPELIŠKA, o.p.s.
IČ: 27284506

594 500

67223 Pampeliška - osobní
asistence - Teplice

osobní asistence PAMPELIŠKA, o.p.s.
IČ: 27284506

0

67231 Pampeliška - terénní
pečovatelská služba
VB

pečovatelská služba PAMPELIŠKA, o.p.s.
IČ: 27284506

493 900

67237 Pampeliška - terénní
pečovatelská služba
Ústí nad Labem

pečovatelská služba PAMPELIŠKA, o.p.s.
IČ: 27284506

0

67320 Krizová poradna odborné sociální
poradenství

Sdružení Programy
občanské pomoci a
sociální intervence
IČ: 69898588

228 700

67343 Cesta do světa -
centrum sociální
rehabilitace
Slunečnice, o.s.

sociální rehabilitace Slunečnice, o.s.
IČ: 68455429

1 765 000

74749 Chráněné bydlení chráněné bydlení Diakonie ČCE -
Středisko křesťanské
pomoci v Litoměřicích
IČ: 46768041

2 469 200

82259 Poradenské centrum
Chánov - Odborné
sociální poradenství

odborné sociální
poradenství

"Komunitní centrum
Chánov"
IČ: 26542943

403 300

82270 Terénní práce terénní programy "Komunitní centrum 449 100

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 25/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

Chánov"
IČ: 26542943

82272 Chánovské děti a
mládež

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

"Komunitní centrum
Chánov"
IČ: 26542943

283 500

82789 Centrum služeb pro
rodinu Světluška

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Oblastní charita Ústí
nad Labem
IČ: 44225512

402 400

82793 Terénní programy terénní programy Oblastní charita Ústí
nad Labem
IČ: 44225512

365 800

85921 Osobní asistence u lidí
s mentálním
postižením

osobní asistence Helias Ústí nad Labem,
o.p.s.
IČ: 27324001

0

88633 DOMINO Děčín týdenní stacionáře Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

302 000

89650 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Oblastní charita Most
IČ: 70828920

146 400

89665 sociální poradna -
Litvinov

odborné sociální
poradenství

Oblastní charita Most
IČ: 70828920

384 100

89693 Sociální poradna -
Janov u Litvínova

odborné sociální
poradenství

Oblastní charita Most
IČ: 70828920

228 700

90714 Občanská poradna
Most

odborné sociální
poradenství

Diakonie
Českobratrské církve
evangelické - Středisko
sociální pomoci v
Mostě
IČ: 70863601

1 234 600

90717 Terénní sociální práce
v ohrožených rodinách
Most

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Diakonie
Českobratrské církve
evangelické - Středisko
sociální pomoci v
Mostě
IČ: 70863601

901 000

90838 Denní stacionář denní stacionáře Centrum služeb pro
zdravotně postižené
Žatec o.s.
IČ: 27040143

731 600

95372 Odlehčovací služba odlehčovací služby Městský ústav
sociálních služeb
Jirkov, příspěvková
organizace
IČ: 46787682

1 033 400

96196 Pečovatelská služba
pro osoby se
zdravotním postižením
a seniory

pečovatelská služba Centrum služeb pro
zdravotně postižené
Louny o.s.
IČ: 27043797

256 100

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 26/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

96201 Odlehčovací služby odlehčovací služby Centrum služeb pro
zdravotně postižené
Louny o.s.
IČ: 27043797

37 500

96206 Odborné sociální
poradenství pro
zdravotně postižené a
seniory

odborné sociální
poradenství

Centrum služeb pro
zdravotně postižené
Louny o.s.
IČ: 27043797

210 400

96491 Městská pečovatelská
služba s denním
stacionářem Louny

denní stacionáře Městská pečovatelská
služba s denním
stacionářem Louny
IČ: 60275847

201 200

96833 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.
okresní organizace
Děčín
IČ: 46717200

342 100

96910 Agentura "NADĚJE" odlehčovací služby Agentura "NADĚJE"
IČ: 26635933

2 012 000

96932 sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se zdravotním
postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Fokus Ústí nad Labem
IČ: 44226586

786 500

97050 Nemocnice Žatec,
o.p.s.

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Nemocnice Žatec,
o.p.s.
IČ: 25026259

457 300

98394 Dům Naděje
Litoměřice

terénní programy NADĚJE o.s.
IČ: 00570931

740 800

98413 Středisko Naděje
Roudnice nad Labem

terénní programy NADĚJE o.s.
IČ: 00570931

1 006 000

99149 Raná péče pro rodiny
dětí s autismem

raná péče Asociace pomáhající
lidem s autismem -
APLA Praha, Střední
Čechy, o.s.
IČ: 26623064

146 400

99782 Kapka 97, občanské
sdružení
onkologických
pacientů a přátel

odborné sociální
poradenství

Kapka 97,občanské
sdružení onkologických
pacientů a přátel
IČ: 66112222

365 800

99807 Kapka 97,občanské
sdružení
onkologických
pacientů a přátel

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Kapka 97,občanské
sdružení onkologických
pacientů a přátel
IČ: 66112222

97 900

100717 Odborné sociální
poradenství v
Ústeckém kraji

odborné sociální
poradenství

Poradna pro integraci
IČ: 67362621

411 600

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 27/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

103798 Nízkoprahové denní
centrum

nízkoprahová denní
centra

Oblastní charita Česká
Kamenice
IČ: 70818134

503 900

105665 sociálně aktivizační
služby pro zrakově
postižené občany -
Chomutov

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Sjednocená organizace
nevidomých a
slabozrakých ČR
IČ: 65399447

164 700

109246 Osobní Asistence -
Roudnice nad Labem
a region

osobní asistence Humanitární sdružení
PERSPEKTIVA
IČ: 62768841

0

109260 Kontaktní centrum
pomoci

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Humanitární sdružení
PERSPEKTIVA
IČ: 62768841

0

109406 Clementia, o.p.s. -
pečovatelské služby

pečovatelská služba CLEMENTIA o.p.s.
IČ: 27195171

0

110047 Pomoc sociálně
ohroženým dětem a
rodinám v regionech
Chomutov, Kadaň a
Podbořany

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

301 800

110062 Pomoc sociálně
ohroženým dětem a
rodinám v regionech
Litoměřice, Roudnice
nad Labem, Děčín a
Lovosice

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

237 800

110072 Pomoc sociálně
ohroženým dětem a
rodinám v regionech
Most a Litvínov

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

365 800

110110 Poradna pro osoby v
zadluženosti

odborné sociální
poradenství

Diecézní charita
Litoměřice
IČ: 40229939

274 400

110190 Domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

91 500

110804 Pomoc sociálně
ohroženým dětem a
rodinám v regionech
Teplice, Bílina,
Rumburk, Ústí nad
Labem a Varnsdorf

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

182 900

110883 Zařízení FOD
Klokánek v
Chomutově

sociální rehabilitace Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

685 900

110917 Zařízení FOD sociální rehabilitace Fond ohrožených dětí 1 280 300

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 28/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

Klokánek v
Litoměřicích

IČ: 00499277

111011 Zařízení FOD
Klokánek v Žatci

sociální rehabilitace Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

182 900

111093 Azylový dům pro
rodiny s dětmi a
mládež z ústavní
výchovy v Košťanech

azylové domy Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

182 900

111138 Poradenství pro
uživatele sociálních
služeb

odborné sociální
poradenství

Národní rada osob se
zdravotním postižením
ČR, o.s.
IČ: 70856478

243 300

111207 Domácí hospicová
péče OPORA

odlehčovací služby OPORA
IČ: 63154935

73 200

111218 Domácí hospicová
péče OPORA

odlehčovací služby OPORA
IČ: 63154935

164 700

111225 Sociálně aktivizační
služby OPORA

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

OPORA
IČ: 63154935

66 800

111231 Sociálně aktivizační
služby OPORA

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

OPORA
IČ: 63154935

33 000

112823 "Podej mi ruku, já Tě
podržím, rok 2010"

odborné sociální
poradenství

AMA - společnost
onkologických
pacientů, jejich
rodinných příslušníků a
přátel,o.s.
IČ: 47326875

91 500

114361 Obec Měcholupy pečovatelská služba Obec Měcholupy
IČ: 00265233

0

116713 Město Blšany pečovatelská služba Město Blšany
IČ: 00264784

0

132148 Domov pro seniory,
p.o.

domovy pro seniory Domov pro seniory,
příspěvková
organizace
IČ: 68454864

2 743 500

132407 CESPO,o.s. sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Centrum služeb pro
sluchově postižené,
občanské sdružení
IČ: 70819882

0

134539 DOMINO Děčín podpora
samostatného
bydlení

Centrum sociálních
služeb Děčín,
příspěvková
organizace
IČ: 71235868

73 200

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 29/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

135164 Tlumočnické služby
pro neslyšící v okrese
Most

tlumočnické služby Krajská organizace
svazu neslyšících a
nedoslýchavých v
České republice
Ústeckéh
IČ: 70942412

137 200

136454 Pomoc sociálně
ohroženým dětem a
rodinám v regionech
Žatec a Louny

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Fond ohrožených dětí
IČ: 00499277

164 700

136944 Odlehčovací služby odlehčovací služby Centrum služeb pro
zdravotně postižené
Žatec o.s.
IČ: 27040143

0

139783 Sociálně terapeutické
dílny

sociálně
terapeutické dílny

Fokus Ústí nad Labem
IČ: 44226586

356 700

140090 azylový dům pro muže azylové domy Oblastní spolek ČČK
Louny
IČ: 00426113

182 900

140092 azylový dům pro muže azylové domy Oblastní spolek ČČK
Louny
IČ: 00426113

218 600

140594 Kamarád-LORM chráněné bydlení Kamarád - LORM
IČ: 00830437

77 800

140830 Poradna pro rodinu,
manželství a
mezilidské vztahy

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Městská správa
sociálních služeb v
Mostě - příspěvková
organizace
IČ: 00831212

0

141421 Domov pro osoby se
zdravotním
postižením.

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov důchodců Dubí,
příspěvková
organizace
IČ: 63787849

1 097 400

142844 Nízkoprahový klub
Tykadlo

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Oblastní charita Ústí
nad Labem
IČ: 44225512

338 400

143507 Domov se zvláštním
režimem

domovy se
zvláštním režimem

Oblastní charita Česká
Kamenice
IČ: 70818134

2 194 800

143548 Domovy pro seniory domovy pro seniory Domovy sociálních
služeb Litvínov,
příspěvková
organizace
IČ: 49872541

12 437 200

143559 Domov pro muže s
chronickým duševním
onemocněním

domovy se
zvláštním režimem

Domovy sociálních
služeb Litvínov,
příspěvková
organizace
IČ: 49872541

1 097 400

143966 Diagnostický ústav
sociální péče

domovy pro osoby
se zdravotním

Centrum sociální
pomoci Litoměřice,

8 560 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 30/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

Čížkovice postižením příspěvková
organizace
IČ: 00080195

144310 Asistence v sociálně
slabých rodinách

terénní programy Oblastní charita Most
IČ: 70828920

0

144323 Mobilní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Oblastní charita Most
IČ: 70828920

0

145424 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Trmice

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

1 509 000

145446 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Severní Terasa

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

1 525 400

145453 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Severní Terasa

týdenní stacionáře Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

73 200

145458 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Severní Terasa

denní stacionáře Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

17 400

145465 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Všebořice

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

2 011 000

145479 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Všebořice

týdenní stacionáře Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

261 600

145486 Denní stacionář
Úsměv

denní stacionáře Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

1 028 900

145496 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Všebořice

chráněné bydlení Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,

158 300

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 31/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

příspěvková
organizace
IČ: 75149541

145502 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
Hliňany

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domovy pro osoby se
zdravotním postižením
Ústí nad Labem,
příspěvková
organizace
IČ: 75149541

3 239 200

145525 Sociálně terpaeutické
dílny Slunečnice, o.s.

sociálně
terapeutické dílny

Slunečnice, o.s.
IČ: 68455429

1 252 000

146162 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Rytmus D., o.p.s.
IČ: 27323498

785 600

147857 odlehčovací služby odlehčovací služby Městský ústav
sociálních služeb
Klášterec nad Ohří,
příspěvková
organizace
IČ: 65082125

375 000

148051 Poradna pro rodinu a
mezilidské vztahy
Kadaň

odborné sociální
poradenství

Poradna pro rodinu a
mezilidské vztahy
Kadaň
IČ: 22723030

484 700

154805 Osobní asistence pro
Ústecký kraj

osobní asistence Hewer - občanské
sdružení
IČ: 66000653

126 300

155549 Domov pro seniory a
pečovatelská služba
Česká Kamenice

pečovatelská služba Domov pro seniory a
pečovatelská služba
Česká Kamenice
IČ: 47274565

237 800

162862 Podpora
samostatného bydlení

podpora
samostatného
bydlení

Občanské sdružení
Jurta
IČ: 63778718

0

162866 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace Občanské sdružení
Jurta
IČ: 63778718

0

165246 Sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi Ústí nad Labem

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

ČLOVĚK V TÍSNI,
o.p.s.
IČ: 25755277

366 000

167174 Lůžka sociální péče sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Nemocnice Louny, a.s.
IČ: 27332730

420 700

172429 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Oblastní charita Most
IČ: 70828920

0

175375 Terénní služba terénní programy Město Krásná Lípa
IČ: 00261459

0

178670 Domov pro seniory U
Pramene Louny

azylové domy Domov pro seniory U
Pramene Louny

36 600

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 32/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

IČ: 49123688

179116 Domov pro seniory U
Pramene Louny

centra denních
služeb

Domov pro seniory U
Pramene Louny
IČ: 49123688

98 000

180265 Dům Naděje Klášterec
nad Ohří

noclehárny NADĚJE o.s.
IČ: 00570931

329 300

183473 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Občanské sdružení
Světlo Kadaň
IČ: 65650701

426 200

186311 Klub Abalone nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Salesiánské středisko
Štěpána Trochty - dům
dětí a mládeže
IČ: 65607368

695 100

188572 Odlehčovací služba
města Štětí

odlehčovací služby Město Štětí
IČ: 00264466

0

188577 Denní stacionář města
Štětí

denní stacionáře Město Štětí
IČ: 00264466

0

194587 Oblastní spolek ČČK
Děčín

pečovatelská služba Český červený kříž -
Oblastní spolek Děčín
IČ: 00426067

210 400

194705 Odborné sociální
poradenství

odborné sociální
poradenství

Městský ústav
sociálních služeb
Jirkov, příspěvková
organizace
IČ: 46787682

274 400

195762 Domov pro seniory
Dobětice, p.o.

domovy se
zvláštním režimem

Domov pro seniory
Dobětice, příspěvková
organizace
IČ: 44555407

542 300

204337 Práce - rovná
příležitost

sociální rehabilitace HANDICAP Žatec o.s.,
organizace zdravotně
postižených
IČ: 26595575

548 700

209318 odborné sociální
poradenství Děčín

odborné sociální
poradenství

Občanské sdružení
Poradna pro mezilidské
vztahy
IČ: 26670763

137 200

241111 Chráněný byt
ENERGIE o.p.s.

chráněné bydlení ENERGIE o.p.s.
IČ: 25034545

69 600

242889 Sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi při FCH Rce n.L.

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Farní charita Roudnice
nad Labem
IČ: 62769111

253 400

243599 Odlehčovací služby
Středisko Arkadie
Bratislavská

odlehčovací služby Arkadie, společnost pro
komplexní péči o
zdravotně postižené
IČ: 00556203

86 000

257850 OSTEN odborné sociální
poradenství

OSTEN
IČ: 22732080

0

257858 OSTEN sociálně aktivizační OSTEN 0

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 33/34



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

služby pro rodiny s
dětmi

IČ: 22732080

271234 Sociální rehabilitace v
Ústí nad Labem

sociální rehabilitace Astrid, o.p.s.
IČ: 28594622

1 071 000

271243 Sociální rehabilitace v
Mostě

sociální rehabilitace Astrid, o.p.s.
IČ: 28594622

963 000

3. Seznam příloh
1.   Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb
kraje

Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

2.   Návrh dotace na služby chybně zařazené v
programu B a na nepodané žádosti

Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

3.   Komentář k metodě hodnocení žádostí,
spoluúčasti samospráv na financování soc.
služeb a k vlivu IP kraje na dotační řízení MPSV

Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

4. Žádost podal(a)
Ing. Milan ZemaníkŘeditel(ka) krajského úřadu:

Dne: 16.12.2009

Podpis: Razítko:

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 34/34


